
w sprawie uchwalenia bud¿etu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i lit. i ustawy o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z p. zm.) art. 109, 116, 124 i 128
ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o fmansach publicznych (Dz. U. Nr
15 poz. 148 z 2003r. z p. zm.) art. 3 ustawy z dnia 13.11.2003 r o dochodach
jednostek samorz¹du terytorialnego (Dz. U. Nr 203 poz. 1966), Rada Gminy
w Pionkach uchwala co nastêpuje:

Ustala siê dochody bud¿etu gminy na rok 2005 w wysokoœci 15220966 z³ zgodnie
z za³. Nr 1 do uchwa³y

Ustala siê wydatki bud¿etu gminy na rok 2004 w wysokoœci 16720966 z³
zgodnie z za³. Nr 2 do uchwa³y

W zwi¹zku z powy¿szym powstaje deficyt bud¿etowy w kwocie 1 500 000 z³, który
bêdzie pokryty po¿yczk¹ zaci¹gniêt¹ w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Œrodowiska
i Gospodarki Wodnej na budowê kanalizacji o d³ugoœci 15 km na odcinku Suskowola,
Laski, Kamyk, Zalesie, Dzia³ki Januszno

W ramach dochodów i wydatków okreœlonych w §§ 1 i 2:
U stala siê dochody i wydatki na rewizacjê zadañ zleconych z zakresu administracji
rz¹dowej i innych zadañ zleconych gminie ustawami
w wysokoœci 2 827 463 z³

§5

Planowane przychody i rozchody gminy stanowi za³¹cznik m 3
Prognozuje siê kwotê d³ugu gminy zgodnie z za³¹cznikiem m 5

Uchwala Nr XXVIII/126/2005
Rady Gminy w Pionkach

z dnia 15.02.2005 r

gminy 2005 rokna

§1

§2

§3

§4



Ustala siê plan zadañ inwestycyjnych
zgodnie z za³. Nr 4

Okreœla siê dochody z tytu³u wydawania zezwoleñ na sprzeda¿ napojów alkoholowych
w wysokoœci 50.000 z³ i wydatki na realizacjê zadañ okreœlonych w programie
profilaktyki i rozwi¹zywania problemów alkoholowych w wysokoœci 50.000 z³

Okreœla siê dotacjê na instytucjê kultury (biblioteka gminna) w kwocie 76 000 z³

Okreœla siê plan przychodów i rozchodów gminnego funduszu ochrony œrodowiska i
gospodarki wodnej zgodnie z za³. Nr 6

Tworzy siê rezerwê ogóln¹ w wysokoœci 110.000 z³

Upowa¿nia siê Wójta Gminy do przenoszenia wydatków miêdzy paragrafami i
rozdzia³ami w ramach dzia³u.

Upowa¿nia siê Wójta Gminy do zaci¹gania po¿yczek, kredytu na pokrycie niedoboru
bud¿etowego w ci¹gu roku do wysokoœci 1 500 000 z³

Upowa¿nia siê Wójta Gminy do zaci¹gania d³ugu oraz do sp³at zobowi¹zañ jednostki
samorz¹du terytorialnego

§6

w roku bud¿etowym 2005realizowanych

§7

§8

§9

§ 10

§ 11

§ 12

§ 13



Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy

1. U chwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem pc
bud¿etowym 2005
2. Uchwa³a zostanie og³oszona w trybie
prawa IDleJscowego

§ 14

§ 15

podjêcia i obowi¹zuje w roku

.ie przewidzianym dla przepisów

PRZ ¥CY



ZESTAWINIE DZIA£AMI

la³ Nr 1

DOCHODY na 2005 rok

PRZE ¥CY
R

H



2005DOCHODY





Plan dochodów na rok 2005 (dowody osobiste)

la³ 1 A
do uchwa³y Rady Gminy
nrX:x.Vlllr")oœ:"z dnia AS.~.of'

PRZE
R

H,

¥CY



Zestawien dzia³ami WYDATKI na 2005 rokje

Za³ Nr 2

PRZEWmD Z¥CY
RADY I

R ry ea


